[image: image1.png]

СОВЕТ

 МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

23.06.2010                                                                                                            №  36
О внесении изменений в решение Совета  Москаленского муниципального района от 23.12.2009 № 66 «О бюджете Москаленского муниципального района на 2010 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Москаленского муниципального района от 23.12.2009 № 66 «О бюджете Москаленского муниципального района на 2010 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. в п.1 ст.1 цифру «346381,7» заменить на цифру «358122», цифру «347816,2» заменить на цифру «359533,9».
          1.2. в п.2 ст.1 цифру «1434,5» заменить на цифру «1411,9», цифру «3,83» заменить на цифру «3,65», цифру «1624,4» заменить на цифру «1601,8».
          1.3. в п.3 ст.1 цифру «19238,3» заменить на цифру «19508,3».
1.4. в ст.4  цифру «253516» заменить на  цифру «264387,6», цифру «253516» заменить на  цифру «264387,6», цифру «113958,1» заменить на  цифру «122648,1»,  цифру «134859» заменить на  цифру «136917», цифру «4698,9» заменить на  цифру «4822,5»
1.5. в п.1 ст.9 цифру «26829,3» заменить на  цифру «26949,3», цифру «20252» заменить на  цифру «20372»;

1.6. в п.1 ст.10  цифру «259,5» заменить на  цифру «72,9», цифру «0,074» заменить на  цифру «0,02» ;
1.7. в п.1 ст.15 цифру «18717,95» заменить на  цифру «19152,3».

1.8. в п.3 ст.15 цифру «31943,58» заменить на  цифру «33390,2»;

1.9. пункт 2  приложения № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Москаленского муниципального района на 2010 год» дополнить строкой следующего содержания:

	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление полномочий  по подготовке  проведения   статистических переписей
	002
	2
	02
	03
	002
	05
	0000
	151

1.10. приложение № 2 «Доходы районного бюджета на 2010 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.11. приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2010 год» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.12. приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по ведомственной структуре расходов на 2010 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
1.13. приложение № 7 «Случаи и порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений из районного бюджета в 2010 году»  изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

1.14. приложение № 8 «Распределение иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Москаленского муниципального района бюджетам поселений в 2010 году» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

1.15. приложение № 11 «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2010 год» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

1.16. приложение № 9 «Адресная инвестиционная программа Москаленского муниципального района на 2010 год» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.
1.17. приложение № 15 «Перечень долгосрочных целевых программ Москаленского муниципального района Омской области, предусмотренных к финансированию за счет средств районного бюджета в 2010 году» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению.
           2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Богданова Л.А.)
Глава Москаленского
муниципального района                                                                        В.А.Ермолаев